



KVĚTINOVÉ MĚSTO

Specialisté pro města

Cenová nabídka Mladá Boleslav – sezóna: Léto 2025

Budova magistrátu

Název	Cena za ks bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Truhlík BAL – okna radnice	1 210,00 Kč	16 ks	19 360,00 Kč	23 425,60 Kč
Truhlík BAL – balkón	1 661,10 Kč	4 ks	6 644,40 Kč	8 039,72 Kč
Trojnožky – AD701	4 202,63 Kč	2 ks	8 405,25 Kč	10 170,35 Kč
Celkem:			34 409,65 Kč	41 635,68 Kč

Staroměstské náměstí – nádoby

Název	Cena za ks bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Nádoby GC20	9 500,00 Kč	12 ks	114 000,00 Kč	137 940,00 Kč
Nádoby GC30	12 385,51 Kč	2 ks	24 771,01 Kč	29 972,92 Kč
Nádoby GC40	13 490,30 Kč	4 ks	53 961,20 Kč	65 293,05 Kč
Betonové nádoby – M	6 364,40 Kč	25 ks	159 110,00 Kč	192 523,10 Kč
Betonové nádoby – XL	5 957,20 Kč	3 ks	17 871,60 Kč	21 624,64 Kč
Závěs VAS2	3 560,40 Kč	3 ks	10 681,20 Kč	12 924,25 Kč
Celkem:			380 395,01 Kč	460 277,96 Kč

Kostel Nanebevzetí Panny Marie – nádoby

Název	Cena za ks bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Nádoby GC50	6 439,20 Kč	2 ks	12 878,40 Kč	15 582,86 Kč
Kulaté nízké nádoby(vchod)	2 103,50 Kč	2 ks	4 207,00 Kč	5 090,47 Kč
Celkem:			17 085,40 Kč	20 673,33 Kč

Závěsné nádoby na VO

Název	Cena za ks bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Nádoby LA107	4 329,90 Kč	60 ks	259 794,00 Kč	314 350,74 Kč
Celkem:			259 794,00 Kč	314 350,74 Kč



Adresa

Sportovní 541
357 33 Locket, CZ



Kontakt



IČO / DIČ

41677048
CZ6404061972



KVĚTINOVÉ MĚSTO

Specialisté pro města

Pyramidy				
Název	Cena za ks bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Kovová pyramida – Magistrát	23 082,50 Kč	1 ks	23 082,50 Kč	27 929,83 Kč
Pyramida – Star.nám	38 536,09 Kč	1 ks	38 536,09 Kč	46 628,67 Kč
Celkem:			61 618,59 Kč	74 558,49 Kč

Servis nádob a doprava				
Název	Cena za ks bez DPH	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH
Svoz nádob do skladu (Loket)	17 222,80 Kč	1 ks	17 222,80 Kč	20 839,59 Kč
Čištění + desinfekce nádob	188,60 Kč	60 ks	11 316,00 Kč	13 692,36 Kč
Doprava	65 197,60 Kč	1 ks	65 197,60 Kč	78 889,10 Kč
Manipulační práce	15 770,90 Kč	1 ks	15 770,90 Kč	19 082,79 Kč
Ostatní režie	9 009,00 Kč	1 ks	9 009,00 Kč	10 900,89 Kč
Celkem:			118 516,30 Kč	143 404,72 Kč

Celkem za sezónu				
Název	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH	
Budova magistrátu	6 ks	34 409,65 Kč	41 635,68 Kč	
Staroměstské náměstí – nádoby	15 ks	380 395,01 Kč	460 277,96 Kč	
Kostel Nanebevzetí Panny Marie – nádoby	4 ks	17 085,40 Kč	20 673,33 Kč	
Závěsné nádoby na VO	60 ks	259 794,00 Kč	314 350,74 Kč	
Pyramidy	3 ks	61 618,59 Kč	74 558,49 Kč	
Servis nádob a doprava	1	118 516,30 Kč	143 404,72 Kč	
Celkem:		871 818,95 Kč	1 054 900,93 Kč	
Sleva 15 %		130 772,84 Kč	158 235,14 Kč	
Celkem po slevě:		741 046,11 Kč	896 665,79 Kč	

V Lokti dne 26.5.2025.



Adresa

Sportovní 541
357 33 Loket, CZ



Kontakt



IČO / DIČ

41677048
CZ6404061972